

**UCHWAŁA NR XLV/290/17  
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO**

z dnia 30 listopada 2017 r.

**w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIII/268/17 z dnia 25 września 2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.z 2017roku,poz.1875),art. 89 ust.1 pkt 2 i art.262 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U.z 2016 roku,poz.1870 ze zm.) **Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje :**

**§ 1.** W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIII/268/17 z dnia 25 września 2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany : § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie 300 000,00 zł w 2017 roku i w kwocie 157 000,00 zł w 2018 roku łącznie w kwocie 457 000,00 zł (słownie : czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych,00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją zadania pn."Budowa kolektora sanitarnego Stara Morawa-Kletno zadanie nr 2 i zadanie nr 3".

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

**Ryszard Wiktor**

### **Uzasadnienie**

Wprowadzona zmiana podyktowana jest koniecznością weryfikacji zapisu § 1 Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIII/268/17 z dnia 25 września 2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, w którym pożyczka w kwocie 457 000,00 zł zaplanowana była do zaciągnięcia w roku 2017. W niniejszej uchwale kwota 457 000,00 zł została podzielona na dwie transze: w roku 2017 - 300 000,00 zł i w roku 2018 w kwocie 157 000,00 zł. W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie zmiany do uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

**Ryszard Wiktor**